rationabiliter et catholice posita habeo ut moris est aliquantulum obviare. Et quia originaliter in notabilem et responsione viam tria positis (425v–426r) >Contra propositionem primam questionis prime<. Dictis preterea in propositione prima (426rv) >Contra propositionem secundam questionis secunde et secundam tercię [?] eiusdem<. Arguitur contra secundam partem propositionis prime questionis (427rv) >Contra correlarium secunde questionis<. Dissertis contra honorandem dominem ... [?] in correlario secunde questionis quod scriptura theologica omnes precellit artes et scientie (427v) Rationes et solutiones. >Alias eciam rationes ubi supra ponit Alexander de Hales<. Consequenter positis honorande magister in tertia conclusione cum suis annexis quod scriptura (428v) >De mendacio in scriptura sacra<. Quod autem in sacra scriptura mendacium contineatur S. u. Explicit.

Incipit: 416r *In nomine sancte et individue trinitatis ... Radiantis et exalte venerandeque et inclite matris mee facultatis ...*

Weitere Initien: 416r *Radiantis et exaltae venerandaeque et inclitae matris meae facultatis ...*

Explicit: 428v ... *quod admodum Abraham et Loth Genesis xiii^o vere appellati sunt fratres.*

Edition / Textausgabe: -

Text 33 429r–433r

Verfasser: -

Titel: Quaestio disputata in theologia

Angaben zum Inhalt: Zur Quaestio theologica bei der Promotion des Hugo Zollner von Feldkirch (DRÜLL, Gelehrtenlexikon, S. 244f.) zum Baccalaureus der Theologie im Januar 1463. (431v) *>Sequitur propositio questionis disputande per dominum proponentem et cetera<. (432r–433r) Utrum ecclesia contemplacione interrupta per sedule predicationis studium aut quam alium active vite laborem sive exercitium curam salutis tam anime quam corporis suis impendere debeat proximis (433r) Conclusio: Ergo vita activa est indigenti ecclesie melior quam contemplativa S. Explicit.*

Rubrik (incipit): 429r *>Questio theologica ad quam respondit magister Hugo de Feltkyrchen baccalarius in theologia anno domini 1463 post epyphaniam domini<. Epiphantias (6. Jan.) fiel 1463 auf einen Donnerstag.*

Incipit: 429r *Quoniam questio theologica hodie disputative contrectanda fontaliter ut infra manifestabitur ...*

Weitere Initien: 433r *Conclusio: Ergo vita activa est indigenti ecclesiae melior quam contemplativa ...*

Explicit: 433r ... *animam obnubilancium igitur et cetera. Ex quibus etiam probatum habetur corrolarium illius discursus.*

Edition / Textausgabe: -

433v–434v leer.

Text 34 435r–449v

Verfasser: -